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نه  خا

توماس مولر ساعت‌10 

سه‌شنبه‌شب و در زمان انجام بازی 

مقابل بارسلونا، مورد سرقت قرار گرفت. 

براساس اخبار منتشر شده پول نقد، جواهرات 

و اشیای قیمتی چندصدهزاردلاری از خانه 

این ستاره دزدیده شده است. هنوز اثری 

از سارقان نیست و تحقیقات 

در حال انجام است.

بازنده‌های خوشحال
چرا بارسایی‌ها وقتی خوب بازی می‌کنند و می‌بازند، جشن می‌گیرند؟

یک نکته خطرناک در مصاحبه‌های بعد از بازی بازیکنان، مربی و نظرات 
خبرنگاران بارسایی دیده می‌‌شود؛ اینکه آنها از باخت سزاوارانه در این 
مسابقه خوش‌شان آمده و آن را با شکست فصل پیش در سوپرجام 
اسپانیا مقابل رئال‌مادرید مقایسه می‌کنند. بارسایی‌ها فصل پیش 
هم بعد از آن شکست در ژانویه جشن گرفته بودند. همه می‌گفتند 
که تیم خوب بازی می‌کند. اما چیزی که پس از آن نصیب بارسا شد، 
قهرمان‌نشدن در لالیگا، کنار رفتن از جام حذفی، تبعید به لیگ اروپا 
و حذف مقابل اینتراخت فرانکفورت در این لیست بود. کسب سهمیه 
اروپایی هم در هفته‌های پایانی لالیگا قطعی شد. حالا دوباره همان 
رویکرد خطرناک سراغ بارسایی‌ها آمده. آنها یک‌نیمه عالی مقابل بایرن 
داشتند؛ مقابل تیمی که همیشه به آن می‌بازند، بد هم می‌بازند. بارسا 
به این حریف آلمانی که لواندوفسکی را از دست داده، 2بر صفر باخته اما 
همه خوشحال‌اند. برخی تیم‌ها در باد یک‌ برد یا جام می‌خوابند و افت 
می‌کنند اما بارسلونا در باد یک بازی خوب در شب یک ‌شکست حیاتی 

می‌خوابد و خوشحال است. برخی باشگاه‌ها تعداد جام‌ها را 
می‌شمارند و بازیکنان، سرمربی، هواداران و خبرنگاران 

بارسایی تعداد موقعیت‌های گل تیم‌شان را 
می‌شمارند و برای آن جشن می‌‌گیرند. این 

یک‌ذهنیت خطرناک و بازنده است.
   پیش از بازی رسانه‌های نزدیک به بارسا 
یا دشمن بایرن اخباری درباره اختلافات 
در رختکن بایرن‌مونیخ پخش کردند مبنی 
بر اینکه برخی بازیکنان از تاکتیک‌های 

ناگلزمان ناراضی‌اند و به این مربی جوان 

انتقاد دارند که چرا تساوی‌ها و باخت‌ها را خودش گردن نمی‌گیرد 
و تقصیر بازیکنان می‌اندازد. وقتی سانه پس از تعویض بطری آب را 
روی زمین کوبید، این شایعه تقویت شد. اما خود سانه گفته که از بازی 
خودش با اینکه گل هم زده ناراضی بوده. گورتسکا هم بعد از بازی با ابراز 
تعجب از آن شایعات گفته که هیچ مشکلی بین بازیکنان و مربی وجود 
ندارد و جو رختکن کاملا صمیمانه و شاد است. به هر حال، این هم یک 
تاکتیک است و رسانه‌های کاتالونی در جوسازی یا حتی بزرگ‌نمایی 
دستاوردهای تیم و بازیکنان خود تبحر بالایی دارند و وقتی می‌خواهند 

یکی مثل بارتومئو یا پیکه را بکوبند، قلم‌شان برنده است.
   لواندوفسکی که برای باز‌کردن دروازه تیم سابقش در آلیانس 
آره‌نا انگیزه زیادی داشت، با وجود اینکه خیلی خوب بازی کرد، 
موفق به گلزنی به بایرن مونیخ نشد. درخشش عجیب اوپامکانو و 
تک‌به‌تکی که نویر از لوا گرفت، این مهاجم لهستانی را در گلزنی 
ناکام گذاشت تا طبق معمول بایرن یک بازی دیگر را هم از بارسلونا 

ببرد. این نخستین باخت ژاوی در این فصل بود.
   یکی از کارشناسان فوتبال در اسپانیا ادعا 
کرده که تراشتگن به رقیبش در تیم ملی 
آلمان حساسیت دارد. ژاوی لموس گفته: 
»تراشتگن از روح نویر رنج می‌برد و 
همین مسئله باعث شده هر بار که 
با بایرن روبه‌رو می‌شود، اشتباهات 

بزرگی مرتکب شود.«
   نظر یک کارشناس دیگر درباره 
لواندوفسکی. خاویر بوش گفته: »گاهی 

فکر می‌کردم تفاوت لوا و بازیکنان بایرن تنها رنگ پیراهن است!« 
البته این واقعا یک نقد تند و غیرمنصفانه است، چون لواندوفسکی تنها 

بازیکن بارسا بود که برای پیروزی تلاش می‌کرد.
   برخی بازیکنان بارسا شب خوبی نداشتند که از همه بدتر 

بوسکتس و دمبله بودند. دمبله 25بار توپ از دست داد.
   لوا از روی ضربه ایستگاهی هم موفق به گلزنی نشد. ‌500روز از 

آخرین ضربه ایستگاهی گل شده بارسلونا می‌گذرد.
   بایرن در لیگ قهرمانان هیچ حریفی را بیشتر از بارسلونا نبرده 
است. تعداد بردهای این تیم مقابل حریف اسپانیایی دورقمی شد 
و به عدد‌10رسید که 9تای آن در لیگ قهرمانان بوده؛ در برابر تنها 

‌2تساوی و ‌2شکست.
   از 114امتیاز ممکن در 38بازی خانگی اخیر در اروپا، بایرن 

109امتیاز کسب کرده است.
   بایرن در ‌30بازی اخیر در مرحله گروهی لیگ قهرمانان )از 
2017 تا 2022( شکست نخورده )‌27برد و ‌3تساوی( که این هم یک 
رکورد است، برابر با رکورد رئال‌مادرید از سال‌2012 تا 2017. بایرن 
می‌تواند در مقابل ویکتوریا پلژن رکوردشکنی کند چراکه ‌2دیدار 

رفت و برگشت مقابل این حریف نگون‌بخت در راه است.
   نویر تعداد کلین‌شیت‌هایش در این رقابت‌ها را بهتر کرد و از بوفون 
گذشت. بیشترین کلین‌شیت در تاریخ چمپیونزلیگ؛ کاسیاس 
)۱۷۷بازی و ۵۷کلین‌شیت(، نویر ۱۳۰بازی و ۵۳کلین‌شیت(، بوفون 
۱۲۴بازی و ۵۲کلین‌شیت( و فان‌درسار )۹۸بازی و ۵۱کلین‌شیت(.

   عملکرد یولیان ناگلزمان، سرمربی 35ساله بایرن مونیخ مقابل 
بارسلونا؛ ۳بازی، ‌۳برد، ‌۸گل زده و بدون گل خورده.

یک روزنامه 
اسپانیایی 

حقوق 
لواندوفسکی 
در بارسلونا را 

فاش کرد که 
از حقوقش در 

بایرن خیلی 
کمتر است. 

دستمزد 
ناخالص 
دریافتی 

لواندوفسکی 
در بایرن 

بین 24 تا 
‌26میلیون 
یورو بود. 

به‌گفته یکی 
از نشریات 
اسپانیایی، 

دستمزد او در 
بارسلونا به این 

ترتیب است؛ 
 :2022-23

‌10میلیون یورو، 
 :2023-24

‌13میلیون 
 یورو،

 :2024-25
‌16میلیون یورو 

و 2025-26: 
‌10میلیون 

یورو.

همزمان با دیدار حیثیتی بایرن مونیخ مقابل بارسلونا فهرست حقوق بازیکنان این تیم لو رفت و 
معلوم شد باشگاه آلمانی نسبت به رئال‌مادرید و برخی باشگاه‌های بزرگ دیگر دستمزد بیشتری 

به بازیکنانش می‌پردازد.
   در قرارداد سادیو مانه با بایرن بندی گنجانده شده که درصورت رسیدن به تعداد گل و پاس‌گل 
مشخص، دستمزد او تا ‌22میلیون یورو افزایش می‌یابد. گل‌های زده در دور اول پوکال و پنالتی‌ها 

شامل این بند نمی‌شوند.
   دستمزد ناخالص دایو اوپامکانو حدود ‌16میلیون یورو است اما مجموع 

دریافتی‌اش به عملکرد و میزان دقایق بازی‌اش در زمین بستگی دارد.
   حسن صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشی باشگاه و مسئول نقل‌وانتقالات تیم 
در قرارداد جدیدش که تا 2026 اعتبار دارد، دستمزد ‌2.5میلیون یورویی 

دریافت می‌کند.
   دستمزد ناخالص ماتیاس دلیخت در بایرن ‌16میلیون یورو است 

که کمتر از دستمزد دریافتی او در یوونتوس است.
   سال گذشته یوزوا کیمیش که مشتریان بزرگی داشت، 
قراردادش را با بایرن تمدید کرد. او سالی 20میلیون یورو دستمزد 
می‌گیرد و برای همین رئال‌مادرید از تلاش برای جذب این بازیکن 
منصرف شد. گرت بیل در رئال سالی 17میلیون می‌گرفت اما هواداران 

و رسانه‌ها آنقدر این موضوع را بزرگ کردند که این ستاره نابود شد.
   لروی سانه برای پیوستن به بایرن در سال2020 حقوق ناخالص 
25میلیون یورویی می‌خواست اما به‌خاطر کرونا و مشکلات 

اقتصادی آن زمان باشگاه 5میلیون تخفیف داد.
   حتی کینگزلی کومان هم ادعای دریافت حقوق 20میلیونی 
می‌کرد که با کمی چانه‌زنی برای تمدید قراردادش به توافق 
رسید. شاید الان قابل‌توجیه باشد وقتی ببینید چرا ستاره‌ها هرگز 
بایرن‌مونیخ را ترک نمی‌کنند مگر آنکه مثل آلابا و لواندوفسکی 
بخواهند در پایان فوتبال‌شان تجربه‌ای متفاوت داشته باشند یا 

مثل تونی کروس که لیگی دیگر را ترجیح می‌داد.

ی  ا بر
اولین‌بار از 17سپتامبر 

1997، بعد از تقریبا ‌25سال، 
‌3باشگاه آلمانی در یک‌روز در بازی‌هایشان 
در لیگ قهرمانان اروپا برنده شدند؛ آخرین‌بار 
بایرن، لورکوزن و دورتموند موفق به انجام 
آن شده بودند. پریشب همزمان بایرن 

مونیخ، لورکوزن و اینتراخت 
فرانکفورت پیروز شدند.

باشگاه نجومی‌بگیران
‌ستاره‌های بایرن‌مونیخ پول خوبی می‌گیرند

تا وسوسه نشوند

پورتو و 
لورکوزن در هفته سوم 

و چهارم با هم رفت و برگشت 

بازی می‌کنند؛ سردار و طارمی 

مقابل هم برای صعود. فعلا کلوب 

بروخه صدرنشین این گروه 
است.

باخت مدعیان، ظهور کلوب
سه‌شنبه‌شب 3تیم مدعی همزمان 
شکست‌هایی ناباورانه داشتند. پورتو 
درحالی‌که مهدی طارمی را به‌دلیل 
محرومیت در اختیار نداشت، در زمین 
خودش 4 بر صفر از کلوب بروخه شكست 
خورد و بایرلورکوزن در حضور یک‌دقیقه‌ای 
سردار آزمون، در زمین اتلتیکومادرید، 2 
بر صفر به پیروزی رسید و تاتنهام هم به 
اسپورتینگ باخت. برنده ویژه بازی‌های 
ديشب هم لیورپول بود که با نتیجه 2 بر یک 
آژاکسی را شکست داد که هفته گذشته رنجرز 
را گلباران کرده بود. البته خود لیورپول هم 

هفته گذشته مقابل ناپولی گلباران شده بود.
    متخصصان برد دقیقه90 به بعد حالا 
از دقیقه84 به بعد ‌2گل خورده‌اند. بازی 
هفته گذشته اتلتیکومادرید مقابل پورتو از 
دقیقه90 به بعد 2 بر یک شد، درحالی‌که 
‌2تیم کل وقت قانونی را بدون گل دنبال کرده 
بودند. حالا در بازی با لورکوزن این اتفاق 

برعکس افتاد و در دقیقه84 و 87 به بعد ‌2گل 
وارد دروازه اتلتیکو شد. این در آستانه داربی 
مادرید که یکشنبه‌شب برگزار می‌شود اتفاق 

خوبی نیست.
    گریزمان با اینکه به‌خاطر بندهای 
قرارداد قرضی‌اش در اتلتیکو نمی‌تواند 
بیش از 30دقیقه در هر بازی به میدان برود، 
یک رکورد شخصی زد. گریزمان به رکورد 
‌300بازی با پیراهن اتلتیکو رسید؛ ‌144گل 

و ‌54پاس‌گل.
    رسانه‌های کاتالونی خبر داده بودند 
که اتلتیکو و بارسا برای کاهش بند خرید 
گریزمان از ‌۴۰میلیون یورو به ۲۰ تا 
‌۲۵میلیون یورو نزدیک به توافق هستند. اما 
سرزو، رئیس باشگاه اتلتی اين خبر را تکذیب 
کرد و گفت: »ما نه ملاقاتی داشته‌ایم و نه 
قصد انجام آن را داریم. اگر در مقطعی باید 
به توافق برسیم، به توافق می‌رسیم، اما فعلًا 
معتقد نیستیم که قضیه باید حل شود.« 

کاتالون‌ها می‌خواستند با خبرسازی کاری 
کنند تا اتلتی به پرداخت 25میلیون یورو به 

بارسا راضی شود.
    آزمون همچنان در گلزنی و گلسازی 
ناموفق است. فریمپونگ مدافع راست 
لورکوزن تا اینجای فصل ‌2گل زده و ‌2پاس‌گل 

داده و آقای گل و پاس گل تیمش است.
    کلوب بروخه هم لورکوزن و هم پورتو را 
برده و صدرنشین است درحالی‌که تیم سابق 
کاوه رضایی هم‌اکنون پس از آنتورپ و خنک 
در ژوپیتر لیگ سوم است. این تیم بلژیکی در 
این فصل خوتگلا، بازیکن محصول آکادمی 
لاماسیا را از بارسلونا قرض گرفته. این بازیکن 

جایزه بهترین بازیکن زمین را دریافت کرد.
    برای اولین‌بار در تاریخ، اسپورتینگ 
لیسبون یک تیم انگلیسی را در پرتغال 

شکست داد.
    تاتنهام در ‌6بازی اخیر خارج از خانه 

اروپایی خود بدون برد بوده است.

تاتنهام 
هم با ‌2گل دیرهنگام 

به اسپورتینگ لیسبون باخت 

و همچنان پای سون هیونگ 

مین، آقای گل فصل پیش لیگ 

برتر در این فصل به گلزنی 
بسته ماند.

شکست 
4 بر صفر خانگی پورتو 

مقابل بروخه را کسی باور نمی‌کند. 

شاید اگر طارمی به‌دلیل تمارض در 

بازی با اتلتیکو این بازی را از دست نداده 

بود، وضعیت فرق می‌کرد. او با ‌6گل و 

‌3پاس‌گل، تنها در ‌8بازی، بهترین 

شروع تاریخ باشگاه پورتو را 
دارد.


